

张掖市实验中学物理化学实验室器材采购项目 中标公告

一、项目编号：ZJYZC2024GK-128

二、项目名称：张掖市实验中学物理化学实验室器材采购项目

三、中标（成交）信息

标包	供应商名称	供应商联系地址	中标金额 (万元)	评审报价/ 评审得分
包 1	甘肃金蓝羽商贸有限公司	甘肃省兰州市城关区平凉路 111 号盛世芙蓉 4 层 401 号	92.5860	98.80

四、主要标的信息

货物类					
供应商名称	货物名称	品牌	数量	单价	规格型号
甘肃金蓝羽商贸有限公司	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件

五、评审专家名单：

标段	专家
包 1	俞平,杨海霞,贾其恒,郭华,申雄(采购人代表)

六、代理服务收费标准及金额：

收费标准：本项目招标代理服务费（参照《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格[2002]1980 号文和发改价格[2015]299 号）。

收费金额：1.388 万元

七、公告期限：

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：张掖市实验中学

地址：甘肃省张掖市甘州区水池街7号

联系方式：18093650188

2. 采购代理机构信息

名称：甘肃桂林工程管理有限公司

地址：甘肃省张掖市甘州区滨河新区肃南裕苑1号商铺南面

联系方式：18189623968

3. 项目联系方式

项目联系人：申雄 电话：18093650188（采购人）

项目联系人：方志伟 电话：18189623968（代理机构）

二、投标报价明细表

项目名称：张掖市实验中学物理化学实验室器材采购项目

项目编号：ZJYZC2024GK-128

供应商名称：甘肃金蓝羽商贸有限公司

价格单位：人民币/元

品名	规格型号	生产厂家	单价	数量	合计	供货期	备注
智慧黑板	BG86ED	广州视睿电子科技有限公司	32000.00	1	32000.00	合同签订后 30日内	套
实验桌（教师演示台）	WCY-JSZ/QG-01型（DZ）	北京威成亚实验室设备有限公司	12000.00	1	12000.00	合同签订后 30日内	张
教师椅	WCY-JSY-002型	北京威成亚实验室设备有限公司	500.00	1	500.00	合同签订后 30日内	张
电源	WCY-JSDY-186S-1A	北京威成亚实验室设备有限公司	2200.00	1	2200.00	合同签订后 30日内	套
控制柜	WCY-KZG-02型	北京威成亚实验室设备有限公司	15000.00	1	15000.00	合同签订后 30日内	套
智能吊装控制系统	WCY-DZXT/KZ-02型	北京威成亚实验室设备有限公司	12000.00	1	12000.00	合同签订后 30日内	套

远程控制系统	WCY-DZXTKZ-APP01 型	北京威成亚实验室设备有限公司	8500.00	1	8500.00	合同签订后 30 日内	套
温湿度监控系统	WCY-DZWSD-01 型	北京威成亚实验室设备有限公司	2000.00	1	2000.00	合同签订后 30 日内	套
实验桌（学生）	WCY-DYZ-03 型	北京威成亚实验室设备有限公司	1800.00	28	50400.00	合同签订后 30 日内	张
学生凳	WCY-XSD-01 型	北京威成亚实验室设备有限公司	400.00	56	22400.00	合同签订后 30 日内	个
智能吊装集成箱体	WCY-DZXTXT-02 型	北京威成亚实验室设备有限公司	8000.00	8	64000.00	合同签订后 30 日内	组
升降摇臂控制模块	WCY-DZXTSJYB-02 型	北京威成亚实验室设备有限公司	2000.00	14	28000.00	合同签订后 30 日内	个
电源操作控制系统模块	WCY-DZXTDY-02 型	北京威成亚实验室设备有限公司	1200.00	14	16800.00	合同签订后 30 日内	个
吊装通风系统模块	WCY-DZXTTF-03 型	北京威成亚实验室设备有限公司	1100.00	28	30800.00	合同签订后 30 日内	个
给排水系统模块	WCY-DZXTPGS-02 型	北京威成亚实验室设备有限公司	2800.00	14	39200.00	合同签订后 30 日内	组
照明系统模块	WCY-DZXTZM-02 型	北京威成亚实验室设备有限公司	1500.00	8	12000.00	合同签订后 30 日内	组

数据输出分析模块	WCY-DZXTSJ-02 型	北京威成亚实验室设备有限公司	1200.00	14	16800.00	合同签订后 30 日内	组
洗眼器	WJH0355	河北润旺达洁具制造有限公司	700.00	1	700.00	合同签订后 30 日内	个
紧急冲淋洗眼器	WJH0358A-1	河北润旺达洁具制造有限公司	3500.00	1	3500.00	合同签订后 30 日内	个
化验水槽	WJH0357E	河北润旺达洁具制造有限公司	350.00	1	350.00	合同签订后 30 日内	套
三联水嘴	WJH0233A	河北润旺达洁具制造有限公司	360.00	1	360.00	合同签订后 30 日内	个
独立水槽台	WCY-SCT-7 型	北京威成亚实验室设备有限公司	2600.00	14	36400.00	合同签订后 30 日内	个
污水桶	WCY-WST-03S 型	北京威成亚实验室设备有限公司	1500.00	14	21000.00	合同签订后 30 日内	套
多功能平台架	WCY-PTJ-01 型	北京威成亚实验室设备有限公司	650.00	14	9100.00	合同签订后 30 日内	套
万向吸风罩	WCY-WXXF-001 型	北京威成亚实验室设备有限公司	3000.00	1	3000.00	合同签订后 30 日内	个
离心风机	F4-72 型	杭州西湖通风设备有限公司	13000.00	1	13000.00	合同签订后 30 日内	套

风机变频控制器	SNDWF8V9	南京施恩电气有限公司	3600.00	1	3600.00	合同签订后 30日内	套
室内风管及配件	定制, 国标	北京威成亚实验室设备有限公司	11000.00	1	11000.00	合同签订后 30日内	套
室外风管及配件	定制, 国标	北京威成亚实验室设备有限公司	13500.00	1	13500.00	合同签订后 30日内	套
电源布线耗材	定制, 国标	北京宝胜高科电缆有限公司	2580.00	1	2580.00	合同签订后 30日内	室
风机布线耗材	定制, 国标	北京宝胜高科电缆有限公司	2900.00	1	2900.00	合同签订后 30日内	室
给/排水全套装置	定制, 国标	北京威成亚实验室设备有限公司	5150.00	1	5150.00	合同签订后 30日内	套
系统安装辅件	定制, 国标	北京威成亚实验室设备有限公司	5000.00	1	5000.00	合同签订后 30日内	套
吊装系统安装调试	定制	北京威成亚实验室设备有限公司	5000.00	1	5000.00	合同签订后 30日内	室
教室氛围设计	定制	甘肃金蓝羽商贸有限公司	45000.00	1	45000.00	合同签订后 30日内	间
智慧黑板	BG86ED	广州视睿电子科技有限公司	32000.00	1	32000.00	合同签订后 30日内	台

教师演示讲台	DF-JSZ2400	上海大风实验室设备有限公司	12000.00	1	12000.00	合同签订后 30日内	张
物理学生实验桌	DF-JSZ1212	上海大风实验室设备有限公司	1800.00	28	50400.00	合同签订后 30日内	张
实验凳	DF-XSD315	上海大风实验室设备有限公司	400.00	56	22400.00	合同签订后 30日内	张
智能系统控制柜	DF-ZNKZG500	上海大风实验室设备有限公司	15000.00	1	15000.00	合同签订后 30日内	台
顶装智能控制平台	DF-KZPT	上海大风实验室设备有限公司	1200.00	1	1200.00	合同签订后 30日内	套
远程控制系统	DF-YCKZ	上海大风实验室设备有限公司	4500.00	1	4500.00	合同签订后 30日内	项
温湿度监视系统	DF-WSD	上海大风实验室设备有限公司	1800.00	1	1800.00	合同签订后 30日内	项
摇臂控制系统	DF-YBKZ	上海大风实验室设备有限公司	4500.00	15	67500.00	合同签订后 30日内	套
模块主架舱体	DF-MKCT1200	上海大风实验室设备有限公司	3200.00	15	48000.00	合同签订后 30日内	组
集成功能模块舱体	DF-JCCT	上海大风实验室设备有限公司	550.00	15	8250.00	合同签订后 30日内	套

电源供应模块 1	定制, 220V	上海大风实验室设备有限公司	80.00	60	4800.00	合同签订后 30 日内	组
电源供应模块 2	定制, 24V	上海大风实验室设备有限公司	650.00	30	19500.00	合同签订后 30 日内	组
电源供应模块 3	定制, 485	上海大风实验室设备有限公司	180.00	30	5400.00	合同签订后 30 日内	个
主架舱体防尘检修板	DF-JXB1200	上海大风实验室设备有限公司	320.00	15	4800.00	合同签订后 30 日内	组
辅助舱体	DF-FZCT450	上海大风实验室设备有限公司	2000.00	1	2000.00	合同签订后 30 日内	组
辅助舱体防尘检修板	DF-FZJXB450	上海大风实验室设备有限公司	320.00	1	320.00	合同签订后 30 日内	个
智能灯光照明装置	DF-ZNZM	上海大风实验室设备有限公司	450.00	15	6750.00	合同签订后 30 日内	组
电源供应线路	定制, 国标	上海起帆电缆股份有限公司	5450.00	1	5450.00	合同签订后 30 日内	项
智能控制系统线路	定制, 国标	上海起帆电缆股份有限公司	350.00	1	350.00	合同签订后 30 日内	项
舱体末端封板	DF-CTFB	上海大风实验室设备有限公司	1050.00	4	4200.00	合同签订后 30 日内	个

支架功能封板	DF-ZJFB	上海大风实验室设备有限公司	5000.00	1	5000.00	合同签订后 30日内	项
安装支架	定制, 国标	上海大风实验室设备有限公司	3500.00	1	3500.00	合同签订后 30日内	间
安装辅件	定制, 国标	上海大风实验室设备有限公司	5000.00	1	5000.00	合同签订后 30日内	间
集成系统调试	定制	上海大风实验室设备有限公司	5000.00	1	5000.00	合同签订后 30日内	项
教室氛围设计	定制	甘肃金蓝羽商贸有限公司	45000.00	1	45000.00	合同签订后 30日内	项
投标总报价	<p style="text-align: center;">大写：玖拾贰万伍仟捌佰陆拾元整 小写：925860.00 元</p>						

注：若不提供投标报价明细表将视为实质性未响应招标文件要求（此表可根据项目情况自行调整）。

供应商名称： 甘肃金蓝羽商贸有限公司 （单位盖章）

法定代表人或授权代表(签字或盖章): 杨娟

日期: 2024 年 11 月 6 日